证券代码：688247      证券简称：宣泰医药      公告编号：2023-007

上海宣泰医药科技股份有限公司

关于自愿披露公司产品中选第八批国家组织药品集

中带量采购的公告

近日，上海宣泰医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）参与了第八批国

家组织药品集中带量采购的投标。根据国家组织药品联合采购办公室于 2023 年

4 月 11 日发布的《关于公布全国药品集中采购中选结果的通知》文件显示，公司

产品熊去氧胆酸胶囊中选本次集中带量采购。现将有关情况公告如下：

一、中选产品基本情况

中选产品 适应症 规格包装 中选价格 供应省份

熊去氧胆酸胶

囊

胆囊胆固醇结石——必须

是 X 射线能穿透的结石，同

时胆囊收缩功能须正常；胆

汁淤积性肝病（如：原发性

胆汁性肝硬化）；胆汁反流

性胃炎

0.25g*25 粒

/盒
81.23 元/盒

山西，内蒙

古，辽宁，上

海，湖南，重

庆，甘肃

二、本次中选对公司的影响

本次中选，将有利于进一步扩大产品的销售规模，提高市场占有率，提升公

司的品牌影响力，对公司的未来经营业绩产生积极的影响。

三、风险提示

中选产品的采购合同签订等后续事项以及带量采购后市场销售执行情况尚

具有不确定性。公司将密切关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

特此公告。

上海宣泰医药科技股份有限公司董事会

2023 年 4 月 13 日